ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos, n° 250
Centro – Registro, SP
licitacao3@registro.sp.gov.br
www.registro.sp.gov.br

AUTORIZAÇÃO PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS

Registro, 14 de junho de 2022.

A
STEELTECH CONSTRUÇÕES LTDA.
Registro/S.P.

REFERENTE CONTRATO Nº 072/2022

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.015.504,39 (um milhão, quinze mil, quinhentos e quatro reais e trinta
e nove centavos).

Pela presente AUTORIZAÇÃO, deverá a empresa acima identificada, iniciar os SERVIÇOS nos termos
do Contrato nº 072/2022, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para construção da
Casa da Juventude – Coworking, sito a Rua Saburo Kameya, s/ nº - Jardim Agrochá, neste Município
de Registro/SP, pagos através do Termo de Convênio nº 101380/2021 firmado por meio da
Secretaria de Desenvolvimento Regional - Subsecretaria de Convênios com Municípios e Entidades
Não Governamentais. Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Obras. Tomada de Preços n°
004/2022 – Processo Administrativo nº 027/2022.

Data de início dos serviços: 21/06/2022
Prazo de Execução do Contrato: 08 (quatro) meses
Data do Termino dos serviços: 20/02/2023

Ficam especificamente designados como Administrador e Fiscal do Contrato e dos Serviços:

MARCIO AURÉLIO CAMILLO
           Administrador

MARCOS ROBERTO BARDUCO KOYAMA
    Fiscal

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA     PATRICK JANETA SOARES
       PREFEITO MUNICIPAL              STEELTECH CONSTRUÇÕES LTDA.
            CONTRATANTE                   CONTRATADA

mailto:licitacao3@registro.sp.gov.br

		2022-06-14T19:59:40+0000

		2022-06-15T17:42:17+0000

		2022-06-15T18:34:18+0000

		2022-06-15T23:45:59+0000